FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 4474 Plattenwagen

fetra

0000
Transportgerate

Baukasten-System: zum sicheren Transport von
Glasscheiben, Holz- und Kunststoffplatten sowie kompletter
Fenster und Tiren. Profilstahl und Stahlrohr geschweiBt.
Pulverbeschichtet, blau RAL 5007. Zweiseitige Anlagen mit
Profilgummi belegt. Auflagebreite 2 x 230 mm, Anlagehdhe
1450 mm. 2 Lenk- und 2 Bockrollen,
Vollgummi-Elastic-Bereifung, blaugrau "spurlos”, Naben mit
Kugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemal der
Europaischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von
Plattformwagen).

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Hinweis

Gewicht (kg)

s
UD’A“'S”P

1200
1276

2x 230
1276
800
1783
TPE

200 x 40

Auflageflache 1276 x 2x 230 mm
72

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

8716800000
4017976020051

www.fetra.de



