## **Artikeldatenblatt**

Art.-Nr.: 4474 Plattenwagen



## Transportgeräte



Baukasten-System: zum sicheren Transport von Glasscheiben, Holz- und Kunststoffplatten sowie kompletter Fenster und Türen. Profilstahl und Stahlrohr geschweißt. Pulverbeschichtet, blau RAL 5007. Zweiseitige Anlagen mit Profilgummi belegt. Auflagebreite 2 x 230 mm, Anlagehöhe 1450 mm. 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Vollgummi-Elastic-Bereifung, blaugrau "spurlos", Naben mit

Vollgummi-Elastic-Bereifung, blaugrau "spurlos", Naben mit Kugellager. Feststeller an den Lenkrollen, gemäß der Europäischen Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen).

## **Technische Details:**







Gesamttragkraft (kg)	1200
Nutzflächenlänge (mm)	1276
Nutzflächenbreite (mm)	2x 230
Gesamtlänge (mm)	1276
Gesamtbreite (mm)	800
Gesamthöhe (mm)	1783
Bereifung	TPE
Radgröße (mm)	200 x 40
Hinweis	Auflagefläche 1276 x 2x 230 mm
Gewicht (kg)	72
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	8716800000
GTIN	4017976020051